
Tukuma novada latviešu valodas un literatūras 

skolotāju kopienas seminārs 

“Mācāmies darot” 
2024. gada 14. martā plkst. 10.00-13.00 

Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzijas 204. kabinetā 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

Norises laiks Temati 

Plkst. 10.00-11.00  

 

Aktualitātes  

(novada DD 6. un 8. klasei, mācību līdzekļi, valsts pārbaudījumi u. c.). 

Mākslīgā intelekta izmantošanas iespējas latviešu valodas un literatūras apguvei 

(I. Āboliņa) 

Plkst. 11.00-12.00 Formatīvā un summatīvā vērtēšana mācību procesā (I. Āboliņa) 

Plkst. 12.00-13.00 Kolēģu dalīšanās pieredzē ar savām idejām un materiāliem (visi pedagogi) 

 

SR: pedagogi pilnveido savas zināšanas un prasmes latviešu valodas un literatūras mācīšanas metodikā, 

iegūst informāciju par aktualitātēm, resursiem, mākslīgā intelekta izmantošanās iespējām, noderīgas idejas un 

jaunus mācību materiālus ikdienas darbam, diskutē par vērtēšanas jautājumiem. 

Katrs pedagogs līdz semināram sagatavo savas pieredzes veiksmes stāstu latviešu valodas un/vai 

literatūras tematu apguvē, piemēram, par stundu vai konkrēta temata tematisko plānojumu, izveidotām darba 

lapām vai uzdevumiem, formatīvo vai summatīvo vērtējumu pārbaudes darbiem, metodiskajiem paņēmieniem, 

IT rīkiem, iegūtajām atziņām u. tml. Ja ir iespējams, sakopē ~ 30 eksemplārus. Plānotos materiālus iespējams 

nosūtīt MA vadītājai līdz 12.03.2024. uz e-pastu.  

Paņemt līdzi kādu našķi kafijas/tējas pauzei. 

 

Valodu (latviešu valoda un literatūra) jomas koordinatore Iveta Āboliņa 

e-pasts: i.abolina@tukumagimn.lv vai ivetina.abolina@inbox.lv  

mailto:i.abolina@tukumagimn.lv
mailto:ivetina.abolina@inbox.lv

